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线和线段

在形状和物体中，你可以找出线和线段。

•

⼀一个点是空间里
的⼀一个准确位置

⼀一条线的两边是
永远不会停止的

⼀一条线段是有两
个终结点的线

平行线永远不会
相交。两条线之
间的距离都是⼀一
样的

相交线⼀一定会
相交

写下图案的正确名词。

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. •

 

6. 

 

7. 两条线交叉的地方叫做什么？

 

8. 想⼀一想     Leo 说⼀一条线是⼀一条线段的⼀一部份。
Carol 说⼀一条线段是⼀一条线的⼀一部份。
谁是对的？请解释。
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